PORTARIA NO 614, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023,

DlsPoE soBRE NOMEAÇÃO DE FTSCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISco, ESTADo Do ESPíRITo
sANTo, No uso DE suAS RrRtautçôes e
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1' NOMEAB a Sta., MARIA LUIZA MARTINS FOCA MATIAS servidora pública com a
mátricula no 013761, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De
São Francisco-ES e a Empresa ASTROLAR TECHNOLOGIE, decorrente de PREGÃO
ELETRÔNlco No oo31t2o2g, PRocESSo No o09o3gt2ozg E coNTRATo No o13st2o2g
com vigência no período de 03/1 012023 à0311012024, no valor total de R$ 1B1.SOO,OO - (Cento
e Oitenta e um mil, e quinhentos reais). Aquisição de sistema de microgeração de energia
elétrica da fonte primária solar - oN GRID, para atender a Escola João Bastos.

Art.2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos aq dia
03 de Outubro de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 03
dias do mês de Outubro de 2023.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estado do Espírito Sonto

&

i't..
';.;:) ,.